別記様式第５号

 年   月   日

最上町長  殿

（事業実施者の代表）

住所

団体名

代表者氏名

最上町出会いづくり応援事業補助金計画変更（取り下げ）承認申請書

  年   月   日付けで交付決定のあった婚活支援事業補助金について、下

記の

とおり計画変更（取り下げ）したいので、最上町出会いづくり応援事業補助

金交付要綱第８条の規定により承認されるよう申請します。

記

１  変更（取り下げ）の理由

２  事業の内容

（様式第２号に準じて作成のこと。）

３  収支予算書

（様式第３号に準じて作成のこと。）